
 

 

 

地震による出荷停止のお知らせ 

 

お得意先 各位 

 

6 月 18 日（月）に発生しました地震の影響で、佐川急便から『集配停止』の連絡がございました。 

 

関西地方を中心に高速道路の通行止めも発生しており、鉄道も主要路線が止まっております。 

 

それに伴い 6 月 18 日（月）の佐川急便での発送ができない旨お知らせ致します。 

 

随時情報が入り次第報告申し上げます。 

 

ご不便お掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

２０１８年６月１８日１２：００ 

パシフィックサプライ株式会社 


